Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. BALESTRIERI María Belén, DNI N° 42.254.634, la suma 

total de $ 126.000 (PESOS CIENTO VEINTISÉIS MIL), pagadera en tres (3) cuotas iguales, y 

consecutivas de $ 42.000 (PESOS CUARENTA Y DOS MIL), correspondiente a los meses de octubre 

a diciembre del año 2021, de conformidad con lo estipulado en las Cláusulas Cuarta y Quinta del 

Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en